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MoƟon Ɵll årsmötet 2025 i Säve SK: Införande av befaƩningen Sportchef för fotbollssekƟonen 

Bakgrund 

FotbollssekƟonen inom Säve SK har vuxit och omfaƩar idag cirka 100 medlemmar, med två seniorlag samt 
barn- och ungdomslag. För aƩ säkerställa aƩ sekƟonen fortsäƩer aƩ utvecklas på eƩ strukturerat och 
hållbart säƩ samt följer relevanta riktlinjer, föreslås aƩ en ny befaƩning införs: Sportchef för 
fotbollssekƟonen. 

Sportchefens roll skulle vara aƩ arbeta strategiskt och operaƟvt för aƩ stärka fotbollsverksamheten, skapa en 
tydligare organisaƟon och långsikƟgt utveckla spelare, ledare och tränare inom föreningen. 

Förslag 

1. AƩ införa befaƩningen Sportchef för fotbollssekƟonen inom Säve SK. 

2. AƩ befaƩningen ska ha följande huvudsakliga ansvarsområden: 

o Ansvara för den sportsliga utvecklingen av fotbollssekƟonen. 

o Säkerställa aƩ föreningen följer riktlinjer från Svenska Fotbollförbundet och RF. 

o StöƩa och utveckla ledare och tränare inom föreningen genom utbildningar och riktlinjer. 

o Ansvara för rekrytering av ledare och tränare samt fungera som stöd för dessa. 

o Ha eƩ övergripande ansvar för aƩ skapa en röd tråd i föreningens fotbollsverksamhet från 
barn- och ungdomslag Ɵll seniorverksamheten. 

o Fungera som en länk mellan styrelsen och fotbollssekƟonen för aƩ säkerställa en tydlig 
kommunikaƟon och struktur. 

3. AƩ sportchefen utses av styrelsen, rapporterar Ɵll styrelsen men inte ingår i styrelsen. 

4. AƩ befaƩningen ska vara ideell och inte vara avlönad. 

MoƟvering 

 Stärkt organisaƟon och långsikƟg utveckling – En sportchef skapar en tydlig struktur och plan för 
hur fotbollssekƟonen ska utvecklas, vilket gynnar både spelare och ledare. 

 BäƩre stöd för ledare och tränare – Genom en tydlig roll med ansvar för den sportsliga utvecklingen 
kan tränare och ledare få bäƩre stöd och riktlinjer för siƩ arbete. 

 Ökad kvalitet och följsamhet Ɵll riktlinjer – Säkerställer aƩ föreningen lever upp Ɵll de krav och 
riktlinjer som ställs av förbund och idroƩsorganisaƟoner. 

 Tydlig kontaktperson för fotbollssekƟonen – UnderläƩar kommunikaƟonen mellan 
fotbollsverksamheten och styrelsen, vilket gör aƩ beslutsvägar blir kortare och mer effekƟva. 

 Oberoende från styrelsen – Genom aƩ sportchefen rapporterar Ɵll styrelsen men inte ingår i den, 
säkerställs aƩ rollen fokuserar på sportslig utveckling utan aƩ påverka det formella styrelsearbetet. 

 KostnadseffekƟv lösning – Genom aƩ sportchefen är ideell och inte avlönad kan föreningen utveckla 
verksamheten utan ökade kostnader. 
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Beslut aƩ faƩa 

Jag föreslår aƩ årsmötet beslutar aƩ: 

 Införa befaƩningen Sportchef för fotbollssekƟonen inom Säve SK. 

 Fastställa aƩ sportchefen har de ansvarsområden som beskrivs ovan. 

 BekräŌa aƩ sportchefen utses av styrelsen, rapporterar Ɵll styrelsen men inte ingår i den. 

 Fastställa aƩ befaƩningen ska vara ideell och inte vara avlönad. 

 Ge styrelsen i uppdrag aƩ uƞorma en mer detaljerad rollbeskrivning vid behov samt ƟllsäƩa 
personen för rollen. 


